様式第１号（おもて）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　三島市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

建物その他の工作物新築届

　三島市住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	所有者・管理者
占有者　氏名

	同上住所

	建物等の
完成年月日

	建物等の用途

	建物等の
土地の番号

	１　添付書類
　⑴　建物の配置図（建物の出入口及び隣地境界線の確認できる書類）
　⑵　土地の公図（建物が建っている（建つ）最新の地番状況がわかるもの）
　⑶　付近見取図（建物周辺を示した地図） 縮尺 約1/2500 以上
　⑷　一階平面図（建物の出入口が確認できる書類）
２　注意事項
　　建物その他の工作物の平面略図（主な出入り口を表示し、ここから道路までの経路を
　点線で表示）及び案内略図を裏面へ記入してください。

様式第１号（うら）
	　平面略図

	　案内略図